序号 股东名称 期末持有股数（股） 持股比例

1 三胞集团有限公司 484,482,721 37.48%

2 银丰生物工程集团有限公司 96,722,192 7.48%

3 新余创立恒远投资管理有限公司 55,391,644 4.28%

4 南京华美联合营销管理有限公司 44,658,856 3.45%

5 南京旅游集团有限责任公司 41,320,000 3.2%

6 南京中森泰富科技发展有限公司 35,000,000 2.71%

7
兴业国际信托有限公司－兴业信托－

兴运扶摇 7 号集合资金信托计划
16,503,773 1.28%

8 李微 15,160,742 1.17%

9 广州金鹏集团有限公司 12,773,470 0.99%

10
珠海横琴长乐汇资本管理有限公司－

智汇 5 号私募证券投资基金
11,321,667 0.88%

 合 计 813,335,065 62.92%

（二）本次本次配套发行后，上市公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 期末持有股数（股） 持股比例

1 三胞集团有限公司 484,482,721  35.99%

2 银丰生物工程集团有限公司 96,722,192  7.19%

3 新余创立恒远投资管理有限公司 55,391,644  4.11%

4 中国华融资产管理股份有限公司 53,418,803  3.97%

5 南京华美联合营销管理有限公司 44,658,856  3.32%

6 南京旅游集团有限责任公司 41,320,000  3.07%

7 南京中森泰富科技发展有限公司 35,000,000  2.60%

8
兴业国际信托有限公司－兴业信托

－兴运扶摇 7 号集合资金信托计划
16,503,773  1.23%

证券代码：600682   证券简称：南京新百   公告编号：临 2019-041

序号 股东名称 期末持有股数（股） 持股比例

9 李微 15,160,742  1.13%

10 广州金鹏集团有限公司 12,773,470  0.95%

 合 计 855,432,201 63.56%

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次交易完成之前，三胞集团持有本公司37.48%股份，为公司的控股股东，

袁亚非为公司的实际控制人；本次交易完成之后，三胞集团持有本公司股份

35.99%，仍为公司的控股股东，袁亚非仍为公司的实际控制人，公司控制权未发

生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次交易完成前后，上市公司股份总额及股本结构变化情况如下：

变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股份 290,616,667 53,418,803 344,035,470

其中：境内法人持股 290,616,667 53,418,803 344,035,470

境外法人持股 - - -

无限售条件

的流通股份
无限售条件的流通股份 1,002,096,751 - 1,002,096,751

合计 1,292,713,418 53,418,803 1,346,132,221

五、管理层讨论与分析

本次交易对上市公司的影响详见本公司于2019年7月13日公告的《南京新街

口百货商店股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情

况暨新增股份上市报告书》。

六、本次新增股份发行上市相关机构

（一）独立财务顾问

华泰联合证券有限责任公司

证券代码：600682   证券简称：南京新百   公告编号：临 2019-041

地址：北京市西城区丰盛胡同 22 号丰铭国际大厦 A 座 6 层

法定代表人：刘晓丹

电话：010-56839300

传真：010-56839400

联系人：张涛、苑艺

（二）法律顾问

国浩律师（南京）事务所

地址：江苏省南京市鼓楼区汉中门大街 309 号 7-8 层

律师事务所负责人：马国强

电话：025-89660900

传真：025-89660966

联系人：朱东

（三）审计机构

江苏苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：江苏省南京市鼓楼区中山北路 105 号中环国际广场商务楼 22 层

合伙人：詹从才

电话：025-83231630

传真：025-83235046

联系人：陈玉生、王栩、李桐

（四）资产评估机构

北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）